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EDİTÖRÜN NOTU 

Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dergisi’nin 2023 yılı ikinci sayısını Aralık 

ayında sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Derginin bu sayısında dokuz 

araştırmacının katkılarıyla hazırlanmış beş araştırma makalesine yer vermekteyiz. Bu 

çalışmaların ikisi işletme, ikisi finans biri ise sosyal politika alanından kıymetli çalışmalardır. 

Sayının ilk çalışmasında Atasever ve Büber, Japon ve Türk Lojistik İşletmelerinin Stratejik 

Değerlerini karşılaştırmış ve farklılıkları incelemiştir. Çalışmada açıklayıcı karşılaştırmalı 

içerik analizi kullanılmış olup, yazılı metinlerin sistematik bir şekilde incelenmesi için 

kullanılan bir araştırma yöntemi ile sonuçlar elde edilmiş ve yazına katkı sunulmuştur. Besnili 

Memiş tarafından hazırlanan ikinci çalışmada ise iklim değişikliği ile mücadelenin 

kurgulanmasındaki temel yaklaşım olarak sosyal politika ve dayanıklılığı incelenmiş, sosyal 

politikanın içerdiği kamusal müdahale, deneyim ve geniş risk çerçevesi gibi unsurların 

eksikliği nedeniyle sosyal adaleti sağlamakla ilgili önemli tespitlere yer verilmiştir. Sayının 

üçüncü makalesinde ise Özmerdivanlı, davranışsal finans eğilimleri ile bireysel yatırım 

kararları arasındaki ilişkiyi incelediği çalışmasında, Karaman iline yönelik aşırı güven, 

iyimserlik, akla geliş kolaylığı ve pişmanlıktan kaçınma, kayıptan kaçınma ve sosyokültürel 

faktörlerin demografik değişkenler üzerindeki etkilerini ortaya koymuştur. Sayının dördüncü 

makalesini kaleme alan Yılmaz, Hayat ve Kaynar çalışmalarında, bankacılık sektörü üzerine 

insan kaynakları yönetimi uygulamalarının etkinlik düzeyine yönelik algılar ile örgüt temelli 

özsaygı ve değişime tepki davranışları ilişkisini incelemiş, bankacılık sektöründe görev yapan 

personelin insan kaynakları yönetimi uygulamalarının gücüne ilişkin algılarının onların örgüt 

temelli özsaygı ve değişime tepki davranışları üzerindeki etkilerini analiz etmiştir. Sayının son 

çalışmasında ise Atasel ve Şeker, TCMB sektör raporlarından derledikleri zaman serisi verileri 

ile sektörlerin finansal oranlarını ve mali tablo kalemlerindeki değişimi incelemiş ve sektörlere 

göre finansal oranlardaki değişimleri ortaya koymuşlardır.  

Dergimizin 2023 yılı ikinci sayısında verdikleri katkılardan dolayı Türkiye’nin çeşitli 

bölgelerinden çalışmalarını bizimle paylaşan tüm yazarlarımıza ve çalışmaların 

değerlendirilmesinde desteklerini esirgemeyen tüm hakemlerimize teşekkür ederiz. Dergimizi 

siz saygıdeğer okuyucularımızla buluşturmaktan memnuniyet duyar, keyifli okumalar dileriz.  
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